

Bjørn Nymoen

Fra: Lars Tveito <latv@online.no>
Sendt: 12. februar 2014 19:58
Til: Alv Smith Johansen; Bjørn Nymoen; Frode Ekeli; Håkon Fæste; Ivar Jon Tunheim; Marit Foss; Olav Grande; Ole Herman Nordby; Stig Kløvstedt; Svein Otto Schjerven; Ulf Sundling; Sven Halvorsen
Emne: Peismøte referat kommunikasjonskomiteen 11.02.14

Til stede: Frode, Håkon, Marit, Ulf, Lars
Meldt forfall: Alv, Stig, Ole
Forfall: Olav, Sven
På besøk i deler av møtet: President Ivar

Saker:

1. Nysgjerrig kandidater

Prisen i fjor ble tildelt i idrettsmiljøet ved Runar Bekkeseth. Vi synes derfor en prisvinner fra et annet område ville passe godt. Brainstorming og gjennomgang av kjente personer i nærmiljøet ga ingen kandidater som vi synes er prisen verdig i år. Foreslår å ikke dele ut prisen i år.

2. Paul Harris

Flere kandidater ble nevnt og når vi ga poeng for Rotary engasjement og for annen deltagelse i lokalsamfunnet kom vi opp med tre kandidater. Noen av de tilstedeværende var periodevis inhabile og fikk beskjed om kun å spise boller å drikke kaffe mens de ble diskutert. Forslag til Paul Harris – alle med langvarig medlemskap i Rotary og tilleggs poeng:

Håkon: Drivkraft i forening Norden

Ulf: 25 år som leder av HIF

Helge: Sentral i Håndverkerforeningen

3. Round trip

Forslag til dagsprogram:

Oslo sightseeing + shopping

Seiltur

Fottur i Kjøsterudjuvet i Drammen. Samarbeid med Drammen Rotary (Ingeborg har kontakter)

Kongsberg – sølvgruvene. Samarbeid Kongsberg Rotary

Vi er sist på roud trip'en og ungdommene er godt kjent. Da er det ikke nødvendig med tettpakket program. Tid til bare å være sammen blir satt pris på og er viktig. De har vært på masse opplegg hele uka allerede.

4. Rekruttering damer

Tanken om at damer rekrutterer damer er god, men dette må ikke bare dyttes over til våre to nyrekrutterte. Systematisk gjennomgang av medlemslister for idrettslag/andre foreninger er et forslag til å finne kandidater.

Stor takk til Håkon for arrangementet, god kaffe og hjembakt.

Mvh
Lars